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Szybkozłącze światłowodowe FFC-
SC/UPC-S07 10 szt.

Cena 25,25 zł

Numer katalogowy FFC-SC/UPC-S07

Kod EAN 5903031018974

Opis produktu

Informacje podstawowe
Spaw mechaniczny Spacetronik ze złączem FFC-SC/UPC-S07 do kabli światłowodowych jednomodowych. Umożliwia szybkie
zakończenie kabla bez spawania. Przezroczysty korpus pozwala na kontrolę połączenia. Wymaga narzędzi: stripper, obcinarka
do włókien światłowodowych, środek czyszczący. Opakowanie zawiera 10 sztuk.

Zastosowanie
Do łączenia i zakończenia jednomodowych kabli światłowodowych o średnicy do 3 mm. Przeznaczony do instalacji
telekomunikacyjnych i sieci światłowodowych. Nie wymaga sterylnych warunków montażu.

Specyfikacja
Parametry złącza
- Typ: FFC-SC/UPC-S07
- Rodzaj światłowodu: jednomodowy
- Średnica włókna: 125 µm (657A & 657B), długość 10 mm
- Średnica powłoki: 250 µm, długość 19 mm
- Średnica kabla: do 3 mm
- Długość złącza: 51,5 mm
- Temperatura pracy: -40°C do +85°C
- Tłumienność IL (1310 nm i 1550 nm): 0,25 dB (średnia), 0,50 dB (maksymalna)
- RL: 50 dB
- Przezroczysty korpus
- Wielorazowego użytku

Zestaw
- Opakowanie: 10 sztuk
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